
VIDEO: Běžní lidé z EU už nebudou mít právo
létat tak, jak byli zvyklí a o 10 let už
nebudete mít právo létat vůbec. Jen elity
- CZ24 News | 29. srpna 2022

EU: Letecká doprava má být výrazně omezována a zejména na kratší vzdálenosti
nahrazována vlakem. To samozřejmě platí jen pro „plebs“, neboť například evropští politici
budou stále na jejich mejdany u Schwaba v Davosu létat soukromými tryskáči nebo
vládními letouny. Omezování je ostatně ve všech směrech namířeno jen na ty „dole“.

Měření uhlíkové stopy má být údajně plošně zavedeno v rámci digitální identity. To se ostatně již
testuje v několika evropských zemích a o plošném zavedení se hovořilo i na posledním srazu WEF.
Zákaz běžných letů nebo jejich velmi výrazné omezení se tedy dalo očekávat, neboť právě lety jsou
tím, co zanechává onu kritizovanou uhlíkovou stopu příliš dlouhou. Nezapomeňte, že zbytek tohoto
desetiletí se ponese převážně v duchu klimaalarmismu.

Za 5 let už „normální“ lidé nebudou mít právo létat tak, jak byli zvyklí. Za 10 let už nebudou mít
právo létat vůbec. Zajímavá analýza britské publicistky Katie Hopkinsové

Katie Hopkinsová počítá s tím, že během příštích 5 let už „normální“ lidé nebudou mít právo létat
tak, jak byli zvyklí. Během příštích 10 let předpokládá, že „normální“ lidé už nebudou mít právo létat
vůbec. Vyvozuje to z následujících událostí:

British Airways ve svém zimním letovém řádu ruší 10 000 letů. To odpovídá 18 % letů.
Francie zrušila vnitrostátní lety trvající méně než 2 hodiny. Místo toho musí lidé jet vlakem.
V Norsku existuje návrh individuálních letových kvót, podle kterých mohou lidé uskutečnit
pouze určitý počet letů za rok, zrušení bezcelního režimu, zrušení vnitrostátních letů podle
francouzského vzoru.
Schiphol / Amsterdam omezuje lety na 440 000 ročně, což je 20% snížení, aby se zabránilo
emisím. Stejně tak se ztrojnásobí poplatek za cestující, letištní poplatky se zvýší o 37
%. Schiphol byl po Londýně a Paříži třetím největším letištním uzlem, což se postupně
omezovalo.
Totéž se děje v Kanadě a Austrálii.

Katie Hopkinsová se ptá, proč to není hlášeno veřejně. Pouze Schiphol uvádí skutečný důvod pro
sledování světové agendy. Ostatní obviňují Covid.

Naléhavě apeluje na to, aby byl tento vývoj znám, neboť lidstvo své svobody plíživě ztrácí, aniž by si
to uvědomovalo.

 

Zdroj:  YouTube

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/video-bezni-lide-z-eu-uz-nebudou-mit-pravo-letat-tak-jak-byli-zvykli-a-o-10-let-uz-nebudete-mit-pravo-letat-vubec-jen-elity/
https://cz24.news/video-bezni-lide-z-eu-uz-nebudou-mit-pravo-letat-tak-jak-byli-zvykli-a-o-10-let-uz-nebudete-mit-pravo-letat-vubec-jen-elity/
https://cz24.news/video-bezni-lide-z-eu-uz-nebudou-mit-pravo-letat-tak-jak-byli-zvykli-a-o-10-let-uz-nebudete-mit-pravo-letat-vubec-jen-elity/

